
CARLOSAN

150

162.3
131.7

158.2

156.6

3050701

CERVIALESI

CASTELLUCCIO

BELVEDERE

FOSSO

DELLE

ROZZE

Poggio

San Vincenzo

P. SER

IACOPO

P. SAN

VINCENZO

CAMPO D'ORLANDO

ACQUA
VIVA

P. SANTA ROSA

Poggio
Castelluccio

P. SAN

BERNARDO

SAN VINCENZO

259

258

257

258

259

P. LE COLONNE

P. CARIOLA

P. PIANALI

SUVERICCIO

P. VILLA MAGNA

P. SER RISTORO

P. ARGENTIERA

P. PESCINONI

P. BUFALARECCIA

P. SANT'ANTONIO P. SAN

GIOVANNI

P. SAN

GIUSEPPE
CASTELLUCCIO

P. MARMUGI

L A P I N E T A

MONTALI

Poggio alla Scala

Poggio del Santone

Poggio all'Aione

Poggio Menicosoli

Poggio Cerviettese

S A N P E L L E G R I N O

MONTE GABBRO

TOMBOLO

ROSSA

BOTRO AI

FICHI

FO
S

S
O

D
EL

COLLINO

FO
S

S
O

DELLE

PILETE

FOSSO
DELLE

DISPENSE

FOSSO DELLE

ROZZE

Fontana

Ferrata

Fontana

di Collino

F
E

R
R

O
V

IA

R
O

M
A

P
IS

A

150

200

200

20
0

150

100

150

100

100

150

150

100

50

100

50

150

4.2

17.1

16.4

5.1

4.2

6.1

8.1

14.4

14.8

77.5

134.0

163.2 181.1

183.3

203.0

140.0

177.0

16.0

4.3

10.4

16.5

6.0

5.5

11.2

9.7

12.7

24.1

31.0

33.8

33.6

60.2

73.7

14.2

89.6

133.0

93.0

149.3

151.5
151.2

151.1
145.2

130.0

146.8

139.6

166.4

181.5

157.8

196.0

148.5

206.4

182.3

203.0

195.5

196.1

201.4

12.5

3.5

7.3

9.7

14.5

13.3

32.9

4.4 7.9

11.9

29.6

28.5

137.5

130.0

140.6

126.5

137.5

135.1 134.8

142.3
144.4

147.9

171.5

147.7 167.2

157.7

162.9
156.8

176.0

155.8

123.0

204.8

198.5

191.0

91.0

153.6

4.5

6.5

24.6

47.2

72.8

105.3

127.5

87.0

8.0

7.7

33.3

11.3

14.5

20.2

33.8

127.2

125.6

139.2

62.2

174.3

165.0

63.0

26.7

51.3

45.2

58.2

40.5

59.1

120.7

48.6

114.5

127.1

109.0

119.4

77.2

170.4

171.0

189.5

168.5

11.8

40.4

63.1

69.6

30.7
73.8

40.5

59.5

52.0

53.6

84.0
78.8

45.8

78.8

72.6

63.0

80.4

101.0

80.0
100.5

106.4

108.0

121.3

152.1

140.6 136.0

143.6

150.2

111.3

135.3

136.0

141.2

80.5

113.7

111.8

114.5 114.6

163.0

158.7

159.6

135.5
122.3

91.8

129.9

112.5

3.2

12.5

8.3

10.5

2.8

4.0

3.0

6.0

7.5

4.2

5.6

110.5

P. SAN PELLEGRINO

CIMITERO
DI SAN VINCENZO

12.4

84.4

13.1

19.1

113.5

18.1

8.1

70.5

60.6

31.1

PIANA

DEGLI OLIVI

S
.P

.

V
E

C
C

H
IA

A
U

R
E

LI
A

(N
.3

9)

S
.S

.

V
A

R
IA

N
T

E

A
U

R
E

LI
A

MARE TIRRENO

V
IA

S
A

N
TA

C
ATE

R
IN

A

DA

SIENA

VIA

DEL

CASTELLUCCIO

F
O

S
S

O

DEL

RENAIONE

SAN CARLO

Poggetto

Tondo

Poggio

Nido d'Aquila

Poggio di Bellonzo

Poggio

Grotte Casale

Poggio

MONTE

VERDELLO

LE PILETE

M O N T A L I

FO
SS

O

D
EL

BELLONZO

F
O

S
S

O

DELLE PILETE

100

150

150

100

150

150

167.5

157.4

149.7

144.3

167.5

131.8

92.5

175.5
180.5

109.6

125.8

128.5

156.6

95.1

89.4

151.5

110.0

162.5

235.5

225.5

216.3

235.5

199.1

225.5

116.9

116.7

101.4

A
C

Q
U

A
C

A
LD

A

Tavola n°

ATLANTE URBANISTICO

COMUNE  DI  CASTAGNETO  CARDUCCI

PROVINCIA DI LIVORNO

PIANO  REGOLATORE  GENERALE

REGOLAMENTO URBANISTICO 2008

Progetto:

Sindaco:

Segretario generale:

Responsabile Ufficio di Piano

Garante della comunicazione:

Ufficio di Piano

Titolo:

Uso del suolo e dei fabbricati

               Mario Bartolommei, architetto
con         Dott. Norberto Liberatori
              

Fabio Tinti

Dott.ssa Maria Castallo

Geom. Roberto Novelli

Dott. Riccardo Gabriele

Geom. Roberto Novelli, responsabile
Arch. Michela Carletti, collaboratore
Arch, Laura Dell'Agnello, collaboratore
Sonia Barontini, segreteria

Scala:
1:

Consulenti esterni all'Amministrazione:

Data adozione:

Data approvazione:

Sintesis s.r.l. , Geol.G.Ruffini, 
Geol.S.Bartoletti, Geol. E.Mochi,Geol.G.Graziani, 
Techne s.r.l., Ing. S. Vegni (con la collab. della Aleph s.r.l.)
Arch. Monica Bongini, Arch. Silvia Galli

5000

14

Legenda

Confine comunale

Uso del suolo Uso prevalente dei fabbricati

Pascolo

Corpo idrico/alveo

Prato

Colture Arboree

Pineta

Seminativo

Oliveto

Aiuole e alberature varie

Vigneto

Seminativo con oliveto

Seminativi con vigna

Vigneto\Oliveto

Frutteto

Orto

affioramenti rocciosi

Sabbia/Arenile

Aree in trasformazione

Autobloccanti

Impermeabile

Aree ricreative e sportive

Strade

Piscina

Palude

Ambito ferroviario

Aree boscate

Annessi residenziali

Magazzini

Incolto

Abitazioni per residenza

Abitazioni per seconde case

Edifici Vuoti

Edifici in corso di trasformazione

Box - Garage

Servizi culturali

Servizi Sanitari

Servizi religiosi

Aziende agrituristiche

Attività di campeggio

Residence

Case e appartamenti per vacanze

Ricovero bestiame

Vivaio

Attività agricola

Strutture speciali

Terrazze

Attività produttive

Attività di commercio al dettaglio

Attività di commercio all’ingrosso

Terziario

Terziario avanzato

Uffici

Distributori

Attivita’ alberghiere

Ristorazione

Cantina

Frantoio

Attrezzature sportive

Attrezzature ricreative private

Servizi e attrezzature

Attrezzature turistiche

Attrezzature ferroviarie

S.s. insediativo di matrice storica I.1.A.

S.s. insediativo di matrice storica I.1.B.

S.s. insediativo della Città della Piana I.2.

S.s. insediativo della Città della Piana I.3.

S.s. ambientale del Tombolo pinetato A.1.

S.s. ambientale della Piana agricola speciale A.2.

S.s. ambientale della Bonifica A.4.

S.s. ambientale della Piana agricola frazionata A.3.

S.s. ambientale della Riserva di Bolgheri A.5.

S.s. ambientale della Collina ondulata A.6.

S.s. ambientale del Territorio boscato A.8

S.s. ambientale della Cintura olivicola A.7.


